ANO
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ID_BENEFICIO
0001
0002
0003
0004
0009
0010
1002
1003

BENEFICIO
ATENCION DE NECESIDADES BASICAS
AVANCEMOS
EMERGENCIA
IDEAS PRODUCTIVAS INDIVIDUALES
CAPACITACION PARA LA PRODUCCION
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
AVANCEMOS-FISI
PROCESOS FORMATIVOS

CANTIDAD_FAMILIAS

51884

133898

5180

3294

1695

1230

7357

1346

CANTIDAD_PERSONAS

54239

180642

5205

3295

1707

1230

7426

1346

MONTO_ENTREGADO
20667703959
48810590000

1641339303
2056659570
325734322
2358146248
705440000
375760822



